АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019

      № 570

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 31.07.2015 № 831

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города, отраслевых (функциональных) органах Администрации города, организациях и учреждениях, имеющих своих представителей в межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на снижение смертности населения города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 31.07.2015 № 831 «О создании межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на снижение смертности населения города Новошахтинска», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 03.11.2016 № 1071 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.07.2015 № 831».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко
Постановление вносит
муниципальное бюджетное
учреждение здравоохранения
«Центральная городская больница»
Приложение
к постановлению

Администрации города

от 14.06.2019  № 570
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города

от 31.07.2015 № 831 «О создании межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на снижение смертности населения города Новошахтинска»

Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1
к постановлению

Администрации города

от  31.07.2015 № 831
СОСТАВ

межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на снижение смертности населения города Новошахтинска,
(далее – Комиссия)

	Бондаренко

Сергей Алексеевич

	− Глава Администрации города, председатель Комиссии

	Туркатова
Елена Ивановна
	− заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя Комиссии

	Осипова
Инна Станиславовна
	− исполняющий обязанности заместителя главного врача по организационно-методической работе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Абрамичев

Дмитрий Кузьмич

	− исполняющий обязанности директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

	Бахтинова
Татьяна Петровна

	− начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Глухов
Сергей Иванович
	− начальник Отдела МВД России по г. Новошахтинску, полковник полиции (по согласованию)

	Дашкевич

Ольга Степановна

	− начальник Отдела ЗАГС Администрации города Новошахтинска Ростовской области

	Демьяненко

Вадим Иванович

	– главный специалист отдела по работе с населением Администрации города

	Кириленко
Николай Николаевич
	− начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (по согласованию)

	Князев

Владимир Дмитриевич

	– начальник Гуковского филиала государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Областной клинический центр фтизиопульмонологии» (по согласованию)

	Ковярова

Алевтина Павловна

	– исполняющий обязанности директора (главного редактора) муниципального бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

	Коновалова
Нина Григорьевна
	− начальник Отдела культуры  и спорта Администрации города Новошахтинска

	Наумова
Любовь Семеновна
	− директор – главный редактор Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Редакция газеты «Знамя шахтера»

	Нечепуренко
Татьяна Ивановна
	− начальник Управления социальной защиты населения Администрации города  Новошахтинска

	Путря

Сергей Владимирович
	– исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Савин
Владимир Владимирович
	− главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Сорокина
Людмила Григорьевна

	− главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница» города Новошахтинска

	Тедеева
Вера Анатольевна
	− главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города

Управляющий делами
Администрации города

   Ю.А. Лубенцов».

 Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов